

Lägesrapport inför årets stora evenemang för Öppna Sinnen – Konsthelgen 2025



Då menar vi naturligtvis påskhelgen, den helg som vi konstutövare längtar efter varje år. Det har ju blivit så att just påsken har blivit synonymt med konst och det får vi väl tacka alla konstnärer på Österlen för som startade alltihop.

Föreningen Öppna Sinnen är unik på många sätt, dels för att det är en förening för alla intresserade konstutövare samt stödmedlemmar, men framförallt för att vi vill skapa bra utställningsmöjligheter för våra medlemmar.

Vi har valt en modell för utställningar sen c:a 15 år sedan och det är att ha en stor samlingsutställning där alla är representerade med ett verk och en del mindre **samlingsutställningar med allt från 3 – 10 utställare i varje.** Och som grädde på moset kompletterar vi helheten med en hel del utställare med **egen ateljé/galleri.**

Öppna Sinnen är en unik förening

Den här utställningsmodellen har styrelsen valt och den kommer vi att satsa på även i framtiden. Detta gör vår förening unik! Ingen annan förening arbetar på det här sättet. Öppna Sinnen har även högt anseende bland andra föreningsmedlemmar och vi ser en trygghet i detta. Det tyder på att vårt sätt att driva föreningen har gett avtryck bland andra. Enligt vår medlemsenkät våren 2024 blev det en stor del positiva vibbar.
Öppna Sinnen är en bra och trygg förening.

Vi är en förening som lyssnar på medlemmarna

Vid vår senaste medlemsträff i november 2024 fick styrelsen bland annat en del frågor kopplat till våra utställningsplatser och utställningskostnader under påsken 2025. Styrelsen har beslutat att fortsätta med att ha en stor samlingsutställning på **Stenladan i Torup** med **Galleri Torup** i anslutning. Mindre samlingsutställningar på **Loresdal** i Vellinge, **Kvarndala Hembygdsgård** i V:a Klagstorp, **Galleri Bjerbo Gård2** i Dalköpinge, **Galleri Engleson** i Skanörs hamn, **Galleri Fiskarstugan** i Skanör, **Galleri Stallet** i Falsterbo, samt **egna ateljéer/gallerier.**

Differentierad utställningskostnad

Vår ambition är att skapa rättvisa i allt vi gör. Vid medlemsträffen framkom vissa önskemål om förändring kopplat till rättvisa. Det handlade bland annat om utplaceringarna på våra mindre samlingsutställningar men framförallt utställningskostnaden. Styrelsen har tagit till sig önskemålen och har direkt anpassat besluten till en förändring. Vi kommer att differentiera prissättningen beroende på var du ställer ut under ÖS påskutställningar 2025.

Besöksantal och hyreskostnad

Vi måste anpassa oss till de ökade hyreskostnader som har aviserats och samtidigt inse att besöksantalet varierar kraftigt mellan våra utställningsplatser.

Därför har styrelsen nu beslutat följande, utställningskostnaden för ÖS påskutställningar 2025 är följande:

Galleri Torup	3600 kr
Loresdal och Kvarndala	2900 kr
Mindre samlingsutställningar	2600 kr
Egna ateljéer/gallerier	1900 kr. (oförändrad)

Marknadsföring

Det finns många fördelar som utställare med Öppna Sinnen och vi satsar stort med alla tänkbara medier inför ÖS påskutställningar 2025. Vi annonserar i lämpliga dagstidningar och köper utrymme i de sociala medierna. Vi trycker vår påskfolder i c:a 8000 ex med Google vägvisning (QR-koder) och vi tillhandahåller beachflaggor och hänvisningsskyltar och du får en egen profilsida på ÖS hemsida.

Medlemsavgiften för 2025

Vi är glada att du vill vara med i Öppna Sinnen. **För kommande år har medlemmarna vid vårens årsmöte beslutat att höja medlemsavgiften till 500 kr/kalenderår och vi vill bara påminna om att betala medlemsavgiften innan 31/12 2024.**

Du betalar via **bankgiro nr 5427-8304**, **kom ihåg att skriva ditt namn!**

*För Öppna Sinnens styrelse
Ordf. Krister Andersson*



Öppna Sinnen
– *Nätverk för konst & kultur* –